

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. /M Tender ID ocde-b3wdp1-MD-1620308448517

Data: 07.06.2021

Alternativa nr.: -

Denumirea licitației:

Achiziționarea- implanturi traumatologice - ortopedice conform necesităților IMSP Lot: 37
Spitalul Clinic Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021

Pagina: 1
din 2

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	2	2,992.00	2,992.00	5,984.00	5,984.00	pina la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	2,992.00	2,992.00	14,960.00	14,960.00	
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	2	2,992.00	2,992.00	5,984.00	5,984.00	
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	2,992.00	2,992.00	14,960.00	14,960.00	
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	2,992.00	2,992.00	14,960.00	14,960.00	
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala	bucata	6	130.00	130.00	780.00	780.00	
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	2	2,982.00	2,982.00	5,964.00	5,964.00	
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	2,982.00	2,982.00	8,946.00	8,946.00	
33100000-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	2,992.00	2,992.00	8,976.00	8,976.00	

331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	1	2,992.00	2,992.00	2,992.00	2,992.00
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	2,992.00	2,992.00	8,976.00	8,976.00
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	2,992.00	2,992.00	8,976.00	8,976.00
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomică, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala	bucata	8	130.00	130.00	1,040.00	1,040.00
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomică, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala	bucata	8	130.00	130.00	1,040.00	1,040.00
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomică, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala	bucata	12	130.00	130.00	1,560.00	1,560.00
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomică, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala	bucata	12	130.00	130.00	1,560.00	1,560.00
TOTAL LOT								107,658.00	107,658.00

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Axentii Olga În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL SALMED GRUP Adresa: mun. Chisinau, str. Gh. Casu, 12 ap. 3